[bookmark: _GoBack]30.11.2022г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023-2032 ГОДЫ

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011г. №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» и руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Думы №181 от 27.01.2021г. «О внесений изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Атагайского муниципального образования на 2018-2032 годы считать утратившим силу.
2. Утвердить муниципальную программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Атагайского муниципального образования на 2023-2032 годы (приложение №1).
3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы Атагайского МО
Н.А. Сизикова
Глава Атагайского
муниципального образования
Ю.В. Кузнецов

Приложение №1